
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

( Città Metropolitana di Napoli) 
  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 259 del 27/12/2019                      

OGGETTO: Avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi 
pubblici espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio Finanziario, Cat. D, 
a tempo pieno ed indeterminato- Nomina Commissione esaminatrice.ESEGUIBILE  

 L’anno 2019 , il giorno Ventisette del  mese di Dicembre alle ore 13,00 nella sala delle 

adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   

SINDACO avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori: 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

LO SAPIO ALFONSO – Vice Sindaco X 

 

 

ALIPERTI ROSA X  

COPPOLA RAFFAELE X  

DE ROSA ASSUNTA    X  

PERNA VERONICA     X 

RICCI  NICOLA X  

 Con la partecipazione del  Segretario Generale  dott .Tommaso De Girolamo ,  con le 

funzioni di cui all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, avv. Antonio Carpino,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, 

dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Letta l’allegata proposta  prot. gen. n. 23388 del 27/12/2019 ; 

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma 

parte integrante e sostanziale della presente; 

 Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 

comma 4 del TUEL 267/00. 

 

 

 



 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    SINDACO     IL   SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  avv. Antonio Carpino           F. TO     dott. Tommaso De Girolamo  

 

Per  copia conforme all’originale 

Marigliano :13/01/2020    

F.to IL RESPONSABILE SETTORE II       

I.D. Angelo Buonincontri 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  II , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal  

     13/01/2020_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.)   

• E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   13/01/2020  

f.to Il messo comunale     F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE          

                        I.D. Angelo Buonincontri 

 _________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________    

IL RESPONSABILE SETTORE II  

 I.D. Angelo Buonincontri 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 
  

ORIGINALE  PROPOSTA  Deliberazione di Giunta Comunale  prot. n. 23388 del 27/12/2019 

 
OGGETTO: Avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici 
espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio Finanziario, Cat. D, a tempo pieno ed 
indeterminato- Nomina Commissione esaminatrice. 
 
 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 
18.08.2000. 
 

 
                                                                      f.to  IL   RESPONSABILE   SETTORE  II 

                               I.D. Angelo Buonincontri 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità contabile: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 
18.08.2000. 

 
 

f.to    IL   RESPONSABILE   SETTORE  FINANZIARIO f.f. 
                                                                                                      Segr. Gen. dott. Tommaso De Girolamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici 
espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio Finanziario, Cat. D, a tempo pieno ed 
indeterminato- Nomina Commissione esaminatrice. 

 

IL SINDACO 

Letti e Richiamati i seguenti atti: 
• la Delibera di Giunta comunale n. 190/2018,  con la quale si è proceduto alla definizione 

del programma triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2018/2020;  
• Avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici 

espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio Finanziario, Cat. D, a tempo 
pieno ed indeterminato; 

Considerato che per l’esame dei documenti presentati e per la valutazione dei candidati, a 
seguito di colloquio motivazionale ed attitudinale, appare necessario, anche la fine di evitare  
aggravi di spesa, procedere alla nomina della Commissione esaminatrice con funzionari interni 
all’Ente e con il consulente in materia contabile Dott. Barone,  il cui Presidente è individuato nella 
persona del Segretario  Generale dell’Ente; 
Dato atto che:  
 i componenti della Commissione sono individuati nelle persone di: 
I.D. Angelo Buonincotri, Responsabile II Settore del Comune di Marigliano 
Dott. Saverio Francesco Barone , Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Somma 
Vesuviana, e  consulente di questo Ente in materia finanziaria; 
Il Presidente, all’atto dell’insediamento, nominerà il Segretario verbalizzante; 
Dato atto, altresì, che: 
l’incarico di Presidente e Componente della suddetta Commissione è a titolo gratuito; 
la Commissione procederà all’esame delle istanze e degli atti trasmessi dal Responsabile II 
Settore e terrà il colloquio con i candidati ammessi; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 
 

Nominare la Commissione esaminatrice dell’ Avviso di manifestazione di interesse per idonei in 
graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali 
per n. 1 posto di Istruttore Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio 
Finanziario, Cat. D, a tempo pieno ed indeterminato, il cui Presidente è individuato nella persona 
del Segretario Generale dell’Ente; 
Individuare i Componenti della Commissione esaminatrice nelle persone di: 
I.D. Angelo Buonincotri, Responsabile II Settore del Comune di Marigliano; 
Dott. Saverio Francesco Barone , Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Somma 
Vesuviana, e  consulente di questo Ente in materia finanziaria; 
Il Presidente, all’atto dell’insediamento, nominerà il Segretario verbalizzante; 
Dare atto che: 
l’incarico di Presidente e Componente della suddetta Commissione è a titolo gratuito; 
la Commissione procederà all’esame delle istanze e degli atti trasmessi dal Responsabile II 
Settore e terrà il colloquio con i candidati ammessi; 
Demandare all’Ufficio del Personale gli adempimenti consequenziali;  
Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL 
approvato con D.Lgs. n.267 del 18/8/2000 

f.to Il Sindaco 
Avv. Antonio Carpino 

 
 


	  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO: Avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri Enti del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per n. 1 posto di Istruttore Direttivo Contabile per il profilo di Responsabile del Servizio Finanziario, Cat. D, a tempo pieno ed indeterminato- Nomina Commissione esaminatrice.ESEGUIBILE 
	COGNOME E NOME
	LO SAPIO ALFONSO – Vice Sindaco



